valor nominal y diferentes características, que conferirán a su titular un derecho de 

propiedad sobre el mismo, en los términos que lo regulan legal y contractualmente y, 

en particular, los establecidos en el Acuerdo. 

La Sociedad cuenta con un capital social de NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL 

QUINIENTOS euros (983.500 €), representado por NOVENTA Y OCHO MILLONES 

TRESCIENTAS CINCUENTA MIL (98.350.000) acciones de CERO COMA CERO UN 

EURO (0,01 €) de valor nominal cada una, que se encuentran íntegramente suscritas 

y desembolsadas: 

- 51.650.000 acciones de Clase A, numeradas de la A-1 a la A-51.650.000, 

ambas inclusive; 

- 46.700.000 acciones de Clase B, numeradas de la B-1 a la B-46.700.000,

[...]

El Órgano de Administración será competente para decidir la creación, supresión o traslado de 

sucursales, oficinas, almacenes o agencias en España o en el extranjero. 

TÍTULO II CAPITAL SOCIAL 

Artículo 5. Capital social  

El capital social queda fijado en NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL QUINIENTOS EUROS 

(983.500,00.-€), representado por NOVENTA Y OCHO MILLONES TRESCIENTAS CINCUENTA MIL 

(98.350.000) de acciones de CERO COMA CERO UN EURO (0,01.-€) de valor nominal cada una, que 

se encuentran íntegramente suscritas y desembolsadas: 

- 51.650.000 acciones de Clase A, numeradas de la A-1 a la A-51.650.000, ambas inclusive; 

- 46.700.000 acciones de Clase B, numeradas de la B-1 a la B-46.700.000, ambas inclusive.